
TROFEO PROPAGANDA SENIOR 2017 Foglio n. 1
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Sabato 22/04/2017 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
1 GROSSULE ANNAMARIA 1964 FIN PLUS VERONA 01:40.0
2 DAMONTE GRAZIA MARIA 1969 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 TOMBESI AGNESE 1979 FIN PLUS VERONA 01:40.0
4 SALVADORI ALICE 1996 FIN PLUS VERONA 01:40.0
5 LO SCHIAVO ELENA 1987 FIN PLUS VERONA 01:40.0
6 ZANTEDESCHI CHIARA 1976 FIN PLUS VERONA 01:40.0
7 DE ROSA STEFANIA 1966 FIN PLUS VERONA 01:40.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Sabato 22/04/2017 ore 18:30

Serie n° 4 di 4
2 VISINTIN EDGARDO JOSE' 1963 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 CECCHINI SIMONE 1970 FIN PLUS VERONA 01:40.0
4 BRAGA GUSTAVO 1971 FIN PLUS VERONA 01:40.0
5 GUZZINI GIUSEPPE 1971 FIN PLUS VERONA 01:40.0
6 ANDRIOLI GIANLUIGI 1969 FIN PLUS VERONA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CECCHINATO DAVIDE 1973 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 ZANINI MARCELLO 1977 FIN PLUS VERONA 01:40.0
4 PIGOZZI ENRICO 1994 SIS NUOTO VERONA 01:40.0
5 PATRUNO RICCARDO 1978 FIN PLUS VERONA 01:40.0
6 BRIGHENTI WALTER 1974 FIN PLUS VERONA 01:40.0
7 PADOVANI SIMONE 1972 FIN PLUS VERONA 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 PANATO GIOELE 1997 FIN PLUS VERONA 01:40.0
2 DOSS FEDERICO 1997 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 AMATO ALESSANDRO 1967 FIN PLUS VERONA 00:40.5
4 MASOTTI LEANDRO 1961 FIN PLUS VERONA 00:35.5
5 BIRTELE FEDERICO 1984 SPORTING CLUB LESSINIA 00:37.0
6 NEGRI ALESSANDRO 1999 FIN PLUS VERONA 01:40.0
7 PANATO LUCA 1997 FIN PLUS VERONA 01:40.0
8 MUSTEATA VADIM 1996 FIN PLUS VERONA 01:40.0

Serie n° 1 di 4
1 LOCATELLI FABIO 1968 FIN PLUS VERONA 00:35.5
2 BENEDETTI GIANMARIA 1991 SPORTING CLUB LESSINIA 00:32.0
3 TACCHELLA FRANCESCO 1992 SPORTING CLUB LESSINIA 00:29.0
4 TACCHELLA CRISTIANO 1997 SPORTING CLUB LESSINIA 00:28.0
5 ZANOLLI RICCARDO 1998 FIN PLUS VERONA 00:28.5
6 ROSSI PIETRO 1998 FIN PLUS VERONA 00:30.5
7 VALBUSA FEDERICO 2000 SPORTING CLUB LESSINIA 00:35.0
8 GITTO ROBERTO 1964 FIN PLUS VERONA 00:35.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROPAGANDA SENIOR 2017 Foglio n. 2
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 22/04/2017 ore 18:34

Serie n° 1 di 1
3 VEDOVELLI ELISA 1955 FIN PLUS VERONA 00:50.0
4 TOMBESI AGNESE 1979 FIN PLUS VERONA 00:50.0
5 DE ROSA STEFANIA 1966 FIN PLUS VERONA 00:50.0

25 Farfalla - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 22/04/2017 ore 18:34

Serie n° 2 di 2
2 BRAGA GUSTAVO 1971 FIN PLUS VERONA 00:50.0
3 PANATO GIOELE 1997 FIN PLUS VERONA 00:50.0
4 DOSS FEDERICO 1997 FIN PLUS VERONA 00:50.0
5 PANATO LUCA 1997 FIN PLUS VERONA 00:50.0
6 CECCHINATO DAVIDE 1973 FIN PLUS VERONA 00:50.0
7 VISINTIN EDGARDO JOSE' 1963 FIN PLUS VERONA 00:50.0

Serie n° 1 di 2
2 MASOTTI LEANDRO 1961 FIN PLUS VERONA 00:18.8
3 ZANOLLI RICCARDO 1998 FIN PLUS VERONA 00:16.5
4 TACCHELLA FRANCESCO 1992 SPORTING CLUB LESSINIA 00:15.0
5 TACCHELLA CRISTIANO 1997 SPORTING CLUB LESSINIA 00:16.0
6 GITTO ROBERTO 1964 FIN PLUS VERONA 00:18.5
7 NEGRI ALESSANDRO 1999 FIN PLUS VERONA 00:50.0

50 Dorso - Assoluti Serie Sabato 22/04/2017 ore 18:36

Serie n° 1 di 1
2 ANDRIOLI GIANLUIGI 1969 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 ZANINI MARCELLO 1977 FIN PLUS VERONA 01:40.0
4 ROSSI PIETRO 1998 FIN PLUS VERONA 00:38.7
5 PIGOZZI ENRICO 1994 SIS NUOTO VERONA 01:40.0
6 ZANTEDESCHI CHIARA 1976 FIN PLUS VERONA 01:40.0

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Sabato 22/04/2017 ore 18:38

Serie n° 1 di 1
2 VEDOVELLI ELISA 1955 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 ABBATISTA CRISTINA 1978 FIN PLUS VERONA 01:40.0
4 LIPPA NICOLE 1997 SIS NUOTO VERONA 01:40.0
5 LO SCHIAVO ELENA 1987 FIN PLUS VERONA 01:40.0
6 DAMONTE GRAZIA MARIA 1969 FIN PLUS VERONA 01:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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TROFEO PROPAGANDA SENIOR 2017 Foglio n. 3
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Sabato 22/04/2017 ore 18:38

Serie n° 2 di 2
3 VISINTIN EDGARDO JOSE' 1963 FIN PLUS VERONA 01:40.0
4 GUZZINI GIUSEPPE 1971 FIN PLUS VERONA 01:40.0
5 CECCHINI SIMONE 1970 FIN PLUS VERONA 01:40.0
6 CAROLLO ROBERTO 1962 FIN PLUS VERONA 01:40.0

Serie n° 1 di 2
2 PADOVANI SIMONE 1972 FIN PLUS VERONA 01:40.0
3 BENEDETTI GIANMARIA 1991 SPORTING CLUB LESSINIA 00:46.0
4 LOCATELLI FABIO 1968 FIN PLUS VERONA 00:40.4
5 VALBUSA FEDERICO 2000 SPORTING CLUB LESSINIA 00:45.0
6 BRIGHENTI WALTER 1974 FIN PLUS VERONA 01:40.0

Staff. 4x25 Stile L. - Assoluti Maschi Serie Sabato 22/04/2017 ore 18:40

Serie n° 1 di 1
2 CECCHINI, ZANINI, CECCHINATO, PADOVANI FIN PLUS VERONA 01:21.0
3 PANATO, PANATO, DOSS, NEGRI  FIN PLUS VERONA 01:20.0
4 BENEDETTI, TACCHELLA, TACCHELLA, BELLAMOLI SPORTING CLUB LESSINIA 01:05.0
5 ZANOLLI, AMATO, ROSSI, GITTO  FIN PLUS VERONA 01:10.0
6 PATRUNO, DALLA ROSA, CAROLLO, GUZZINI FIN PLUS VERONA 01:21.0
7 BRAGANTINI, ANDRIOLI, GROSSULE, DE ROSA FIN PLUS VERONA 01:21.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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